
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
roboty budowlane, dostawy, usługi

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
Nr ogłoszenia w BZP  258592-2010    
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia?   
Tak         Nie 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I.1) NAZWA I ADRES: 

GMINA PIŁA, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła 
do kontaktów: Wydział Inwestycji i Nadzoru 
Pl. Staszica 10, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 67 210 42 54, fax 67 212 35 66, 
e-mail: win@um.pila.pl, www.um.pila.pl. 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: administracja samorządowa
SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

REWITALIZACJA OBSZARU POWOJSKOWEGO W PILE PRZY AL. POWSTAŃĆÓW WLKP. 
CENTRUM STRZELECTWA SPORTOWEGO 

II.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, usługi, dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia
Rewitalizacja obszaru powojskowego w Pile przy al. Powstańćów Wlkp. - Centrum Strzelectwa Sportowego 

W ramach realizacji przedmiotu zamówienia przewiduje się:

•  wykonanie kompleksu strzelnic wraz z wyposażeniem w urządzenia i sprzęt technologiczny

•  wykonanie zaplecza szkoleniowego i techniczno-administracyjnego

•  wykonanie zagospodarowania terenu wraz z komunikacją wewnętrzną, sieciami i przyłączami 

•  wykonanie i dostawa tablic informacyjnych i pamiątkowych

•  uzyskanie decyzji pozwolenia na użytkowanie dla wszystkich obiektów.

II.4)  Wspólny Słownik zamówień (CPV):   45212200-8;  45111300-1;  45231000-5;  45232410-9;  
45316110-9; 45233200-1; 42990000-2; 45350000-5.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) Tryb udzielenia zamówienia      - przetarg nieograniczony
III.2) Informacje administracyjne
         Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
           TAK          NIE
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) Data udzielenia zamówienia: 02/11/2010 
IV.2) Liczba otrzymanych ofert : 05
IV.3) Liczba odrzuconych ofert: 02
IV.4) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia2 : 
Lider – KMC Administrator Nieruchomości i Inwestycje Sp. z o.o.  Pl.Staszica 1, 64-920 Piła 
Uczestnik – Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych  „SPADOCHRONIARZ” Waldemar Piotrowski  
                   ul. Kamienna 40, 64-920 Piła 
Uczestnik – Projektowanie, Budowa, Wyposażanie Strzelnic  Policyjnych, Sportowych i Myśliwskich „tebbex”
                   Tadeusz Bartkowiak  ul. Morsztyńskiego 22, 65-344 Zielona Góra  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 3)    6 000 561,29     PLN 
IV.6) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną 



Cena: wybranej oferty4) 7 562 675,10  PLN
Oferta z najniższą ceną5): 7 562 675,10  / oferta z najwyższą ceną:  9 045 712,19   Waluta: PLN 

Sporządziła:  Stefania Drabik
Data 03.11.2010 r. 

1) Nie wypełniać w przypadku zawarcia umowy ramowej.
2)  W przypadku gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, należy podać wszystkich wykonawców.
3) W przypadku składania ofert częściowych szacunkową wartość zamówienia podaje się dla danej części zamówienia.
4) W przypadku  składania  ofert  częściowych  należy  brać  pod  uwagę  cenę  wybranej  oferty  dla  danej  części  zamówienia,  a  w przypadku  cen  jednostkowych  

przemnożyć cenę jednostkową wybranej oferty przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia.
5)   Należy brać pod uwagę wszystkie oferty złożone w danej części zamówienia (w tym oferty odrzucone),  a w przypadku cen jednostkowych przemnożyć cenę  

jednostkową oferty przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia.


	Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
	SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

	I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: administracja samorządowa
	SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 


